joannapieczonka@gmail.com

#### ARGUMENTUM

*Enarratur locus Plautinae comoediae, cui nomen Pseudolus, locutionem oculata die continens. Dissertatiunculae aucatrix in adiectivi sensum in fabulis Asinaria (v. 202) et Truculento (v. 489) exhibitum inquirat atque has investigationes cum aliorum eruditorum opinionibus comparat. Praeterea sensum locutionis oculata die et eius originem exponere conatur.*